
Zápis ze zasedání představenstva OS ČLK Prahy 5 dne 26. 1. 2022 od 16:30 do 18:40 
  
Přítomni: Dr. Abdulsalam Alazani, dr. Soňa Csémyová, dr. Pavel Kubíček, prim. dr. Milan 
Odehnal, Dr. Petr Přikryl, dr. Ing. Ida Reissová a dr. Lucie Šedivá 
Omluveni: Dr. Petra Lesná a dr. Jan Večeř 

Zasedání zahájil předseda v 16:30, přivítal přítomné členy a konstatoval, že představenstvo je 
usnášeníschopné. Jako ověřovatele zápisu navrhl dr. Přikryla. 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Předseda navrhl následující program zasedání a požádal o event. připomínky či doplnění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání představenstva OS ČLK Prahy 5 ze dne 7. 12. 2021 
2. Informace o zasedání republikového představenstva dne 29. 1. 2022 
3. Informace o pořízení nového služebního vozu pro prezidenta ČLK 
4. Projednání došlých žádostí 
5. Různé 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 1. 
Před schválením zápisu z minulého zasedání, konaného dne 7. 12. 2021, z něhož zápis (spolu 
se zápisem ze zasedání republikového představenstva ČLK z 20. 11. a 16. 12. 2021 dostali 
všichni členové představenstva OS ČLK Prahy 5 e-mailem dne 11. ledna 2022, požádal 
předseda o případné připomínky. Nikdo z přítomných žádnou připomínku nevznesl. 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 2. 
Předseda informoval o nadcházejícím zasedání republikového představenstva, které se 
z důvodu epidemie Covid–19 bude konat distanční formou dne 29. ledna 2022. 

Přítomní členové představenstva vzali informace na vědomí. 

Ad 3. 
Předseda informoval přítomné o tom, že z důvodu havarijního stavu služebního auta Škoda 
Superb z r. 2011 (najeto 220 tis. km) bylo rozhodnuto pořídit nové stejné značky, tentokrát 
formou operativního leasingu. Představenstvo ČLK proto per rollam ve dnech 12. – 14. ledna 
2022 schválilo pořízení vozu Škoda Superb za cenu 12 269,- Kč měsíčně. Následně dne 16. 1. 
2022 bylo představenstvo ředitelem kanceláře ČLK Mgr. Danielem Valáškem v téže věci 
osloveno znovu, tentokrát s nabídkou luxusního vozu Škoda Superb 4x4 ve výbavě 
Laurin&Klement za cenu 15 995,- Kč měsíčně. Tuto zjevně již méně výhodnou nabídku 
nakonec chválilo 14 členů představenstva (dva byli proti, čtyři se nevyjádřili). 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 4. 
Bylo projednáno celkem 17 došlých žádostí o prominutí či snížení členských příspěvků na rok 
2022: 

a) 8 žádostí nepracujících důchodců o prominutí z důvodu věku nad 75 let 
b) 3 žádosti o prominutí z důvodu pracovního úvazku do 0,2 
c) 1 žádost o prominutí z důvodu dlouhodobé nemoci 
d) 3 žádosti o snížení z důvodu pracovního úvazku do 0,4 
e) 2 žádosti o snížení z důvodu přerušení výkonu léčebně preventivní péče 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

 

 



Ad 5. 
V rámci Různého bylo konsensuálně stanoven termín příštího zasedání představenstva na 
pondělí 21. února 2022 v 16:30. 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

 

V Praze dne 26. 1. 2022 

 

 
Zapsal: Dr. Pavel Kubíček                                                                                   Ověřil: Dr. Petr Přikryl 


